（4）法律法规规定不得实行股权激励的；
（5）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生相关任一情形，满足解除限售条件。

2、激励对象未发生如下任一情形：
（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；
（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当
人选；
（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派
出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；
（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情
形的；
（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生相关任一情形，满足解除限售条件。

3、公司层面业绩考核要求：
首次授予限制性股票第三个解除限售期： 以 2016年营业收入
为基数，公司 2019年营业收入增长率不低于 15%。

经大华会计师事务所（特殊普通合伙） 审计： 公司
2019年营业收入为 245.2亿元，相比于 2016 年营业
收入 189.20 亿元，增长率为 29.59%，满足解除限售
条件。

4、个人层面绩效考核要求：
根据公司制定的考核办法， 根据个人的绩效考评评价指标确
定考评结果（S），原则上绩效评价结果划分为（A）、（B）、（C）三
个档次。

激励对象应按照上一年度个人绩效考核标准系数对应的个人
解除限售比例进行解除限售。
个人当年实际解除限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限
售额度，未能解除限售部分由公司回购注销。
详见《江西正邦科技股份有限公司 2017年股票期权与限制性
股票激励计划实施考核管理办法》。

2019年度，股权激励计划中 374 名首次授予的激励
对象绩效考评结果为 A，满足解除限售条件，当年可
解除限售额度 100%解除限售。 15 人绩效考评结果
为 B，满足解除限售条件，当年可解除限售额度 80%
解除限售。 1人绩效考评结果为 C，当年不能解除限
售，不能解除限售部分由公司回购注销。

综上所述， 董事会认为本次股权激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期的解除限售条
件已经成就。 根据公司 2017年第四次临时股东大会的授权，同意公司按照 2017年股权激励计划的相
关规定办理本次激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期的解除限售相关事宜。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明
公司本次实施的激励计划相关内容与公司 2017 年第四次临时股东大会审议通过的股权激励计

划无差异。
四、股权激励限制性股票上市流通后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 % 本次解除限售
股份数量（股） 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股/非流通股 271,778,759 10.85 -13,589,600 258,189,159 10.31
高管锁定股 132,995,610 5.31 132,995,610 5.31
首发后限售股 59,876,049 2.39 59,876,049 2.39
股权激励限售股 78,907,100 3.15 -13,589,600 65,317,500 2.61
二、无限售条件流通股 2,232,593,556 89.15 13,589,600 2,246,183,156 89.69
三、总股本 2,504,372,315 100.00 2,504,372,315 100.00

说明：上述表格中涉及股份以中国证券登记结算有限责任公司 2020 年 8 月 27 日数据为准，所涉
数据的尾数差异或不符均为四舍五入所致。

五、2017年股权激励计划首次授予限制性股票的第三个解除限售期解除限售的股票上市流通安
排

1、 本次解除限售的限制性股票上市流通日为：2020年 9月 11日；
2、本次符合解除限售条件的激励对象为 389 人，可解除限售的限制性股票数量为 1358.96 万股，

占目前公司股本总额的 0.5407%。
3、本次解锁的限制性股票 22万股为董事和高级管理人员所持有。 根据《公司法》、《证券法》及其

他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，公司董事和高级管理人员在职期间其所持公司股份总
数的 25%为实际可上市流通，剩余 75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关
于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

单位：万股

姓名 职务 获授的首次授予限
制性股票数量

已解除限售的
股票数量

本次可解除限售
的限制性股票数
量

剩余未解除限售
限制性股票数量

程凡贵 董事长 30.00 18.00 12.00 0
王永红 财务总监 15.00 9.00 6.00 0
祝建霞 董事会秘书 10.00 6.00 4.00 0
中层管理人员和核心技术（业务） 人员
（386人） 3,389.00 2,033.40 1,336.96 0